ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от     31.05.2022 г.                                                                                       № 94
                                                      с. Доброе

Об итогах проведения
районного конкурса

семейного сочинения «Мы помним

и гордимся ими», посвященный

77-летию Победы в Великой

Отечественной войне
В целях сохранения подрастающим поколением исторической памяти о подвиге и героизме советского народа в годы Великой Отечественной войны, укрепления семейных традиций, связей между родителями и детьми, совершенствования навыков принятия коллективных решений и совместной работы по выполнению общих задач перед членами семьи с 18.04 по 29.04.2022 г. проводился районный конкурс семейного сочинения «Мы помним и гордимся ими»,   посвященный  77-летию Победы  в Великой Отечественной войне. В конкурсе приняли участие 18 обучающихся.
По решению жюри победителями и призерами признаны следующие участники:
	№
	Наименование ОУ
	ФИО участника
	Результат участия

	Номинация «Судьбы, опаленные войной»

	1
	МБОУ СОШ с. Б.Хомутец
	Цвень Анастасия
	призер

	2
	МБОУ СОШ с. Б.Хомутец
	Юшин Максим
	призер

	3
	МБОУ СОШ ИМ. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино
	Неводова Мария
	победитель

	4
	МБОУ ООШ с. Екатериновка
	Ерещенко Елизавета
	призер

	5
	МБОУ ООШ с. Екатериновка
	Коломеец Леонид
	победитель

	6
	МБОУ СОШ № 1 с. Доброе
	Коврегина Кристина
	призер

	7
	МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой
	Старкова Варвара
	призер

	8
	МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой
	Пригарина Алина
	победитель

	9
	МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой
	Андриенко Алена
	победитель

	10
	МБОУ СОШ № 1 с. Каликино
	Шималян Виктория
	победитель

	11
	МБОУ СОШ № 1 с. Доброе
	Коровина Полина
	призер

	12
	МБОУ СОШ с. Кореневщино
	Голубняк Виктор
	призер

	13
	МБОУ СОШ с. Панино
	Тонконог Арина
	призер

	14
	МБОУ СОШ с. Панино
	Астрелин Иван
	победитель

	15
	МБОУ СОШ с. Панино
	Кривоносов Михаил
	призер

	Номинация «Все для фронта, все для Победы»

	16
	МБОУ СОШ ИМ. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино
	Зобнина Александра
	призер

	17
	МБОУ СОШ ИМ. Н. Ф. Пономарева С. Трубетчино
	Швецова Виктория
	победитель

	18
	МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой
	Быковских Ксения
	призер

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить решение районного жюри.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

2.1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров конкурса.

2.2. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела:                                                                       С. М. Ярцева

Исп.
Егорова И. Ю.
2-28-71